EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR – EDITAL Nº 004/2025

O Diretor-presidente da Fundação Cultural de Serra Talhada – FCST, inscrita no CNPJ sob

n.º51.067.961/0001-54, com sede Rua Comandante Superior Manoel Pereira da Silva, 589 – Nossa

Senhora da Penha, CEP 56.903-490 – Serra Talhada torna público para conhecimento dos interessados

o Edital de Resultado Preliminar de Apoio às Quadrilhas Juninas:

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO

RESPONSÁVEL

NOME DA

QUADRILHA

JUNINA

RESULTADO

PRELIMINAR

CATEGORIA E

VALOR

01 Maria do Carmo

Pereira de Lima

Quadrilha

Junina Fundo de

Calça

Habilitado Tradicional

R$ 4.000,00

02 Simone Alves de

Siqueira Santos

Quadrilha

Junina Luar do

Sertão

Habilitado Tradicional

R$ 4.000,00

03 Josiêda Élida da

Silva Santos

Quadrilha

Arraial

Lambadão

Habilitado Tradicional

R$ 4.000,00

04 Sthefania Lima

Feitosa

Quadrilha

Arraial Pé de

Cana

Habilitado Tradicional

R$ 4.000,00

05 Pablo Bruno

Nogueira dos

Santos

Quadrilha

Junina

Solidônio Leite

Desabilitado Tradicional

R$ 4.000,00

Josenildo André Barboza

Diretor Presidente

Portaria PMST/PG nº 088/2025

		2025-06-06T19:15:51-0300